[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21»   августа 2014г.

                № 502

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на III квартал 2014 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей  площади  жилья  на III квартал 2014 года по Лежневскому муниципальному району Ивановской области

В целях реализации Закона Ивановской области от 14.06.2006г. № 61–ОЗ «О порядке предоставления ветеранам, инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, меры социальной поддержки по обеспечению жильем», постановления Правительства Ивановской области от 13 ноября 2013 г. N 458-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области», принимая во внимание среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Ивановской области на третий квартал 2014г., утвержденную Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.07.2014г. № 387/пр, Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Лежневскому муниципальному району на третий квартал 2014г. в размере 29090,00 руб. (двадцать девять тысяч девяносто рублей 00 копеек).
2. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Лежневскому муниципальному району на              третий квартал 2014г. в размере 29090,00 руб. (двадцать девять тысяч девяносто рублей 00 копеек).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Лежневского муниципального района                                                О.С. Кузьмичева
[image: image2.png]